
Usnesení ze schůze ZO dne 16.6.2011 

 

ZO bere na vědomí: 

1. Informaci o plnění usnesení minulého ZO a zprávu o činnosti ROZ od 

minulého ZO. 

2. Informaci o připravovaných pouťových slavnostech ve dnech                   

25.-26.6.2011. 

3. Informace o špatné slyšitelnosti obecního rozhlasu a o nefunkčních 

lampách veřejného osvětlení. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelku schůze: Z.Peškovou. 

2. Návrhovou komisi ve složení: Ing. M.Smejkal, Ing. P.Košťál, Ing.L.Vrkoslav. 

3. Ověřovatele zápisu: J.Ulrich, K.Novosád. 

4. Program schůze dle návrhu starosty A.Bašty. 

5. Převzetí parcely č. 613/1 v k.ú. Martinice od Pozemkového fondu ČR, 

parcelu č. 1565 v k.ú. Snět si od Pozemkového fondu ČR převezme Obec 

Snět. 

6. Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010 včetně 

zprávy KÚ Středočeského kraje , odbor kontroly, Zborovská 11, Praha 5 o 

výsledku přezkoumání  hospodaření obce za rok 2010 s výhradou 

vzhledem k zjištěným nedostatkům. ZO schvaluje nápravné opatření  

v podobě přeúčtování příslušných pohledávek z účtu 315 na účty 469 a 

311. Lhůta se nestanovuje, protože přeúčtování již bylo provedeno 

k 31.5.2011. 

7. Zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Dolní 

Kralovice. 

8. Přijetí dotace z FROM ve výši 6.250.000,-Kč. 

9. Výsledek výběrového řízení na stavební úpravy tělocvičny a sociálního 

zařízení v ZŠ Dolní Kralovice a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s firmou 

Dolnokralovická stavební s.r.o. na cenu 6.588.790,-Kč včetně DPH. 

10. Zrušení zástavního a předkupního práva u bývalých obecních bytů a 

dvojdomků, kde již byla plně splacena kupní cena. Zrušení zástavního a 

předkupního práva u ostatních bytů a dvojdomků bude provedeno až po 

úplném splacení kupní ceny. 



11.  Prodej pozemku č. 1705/2 v k.ú. Dolní Kralovice firmě Dolnokralovická 

stavební s.r.o. za cenu 50,-Kč /m2, zaměření a právní služby uhradí 

kupující. 

12.  ZO vyjadřuje souhlas s odprodejem části pozemku č. 436/18 v k.ú. Dolní  

Kralovice v majetku KÚ Středočeského kraje  s tím, že bude posouzena 

možnost zřízení věcného břemena na tomto pozemku ve prospěch obce 

pro případné umístění části kanalizační  nebo vodovodní  přípojky pro 

obec Střítež. 

13.  ZO projednalo žádost p. Vošického  o změnu územního plánu a odkládá 

rozhodnutí  s tím, že záležitost případné výstavby  skladové haly  bude 

nejprve projednána s firmou GRAMMER. 

14.  ZO předběžně souhlasí  se záměrem změny  vytápění v kotelně  čp. 21 na 

kotle EKOEFEKT a pověřuje starostu k  dalším jednáním v této záležitosti  a  

k přípravě konečné kalkulace tohoto projektu. 

15.  ZO ukládá starostovi nechat zpracovat  projekt na opravu střech v objektu 

bývalého lihovaru. 

16.  ZO ukládá starostovi nechat zpracovat projekt na opravy chodníků a 

urnového háje  na hřbitově  v Dolních Kralovicích. 

17.  Ing. P.Košťála jako zástupce obce na jednání LDO Ledeč nad Sázavou dne 

21.6.2011. 

18.  A.Baštu jako zástupce obce na valné hromadě společnosti Vodárna 

Želivka Hulice. 

19.  Směrnice OÚ v navrženém znění.  

20.  Pořádání pouťových slavností  25.-26.6.2011 včetně  taneční zábavy TJ 

SOKOL D.Kralovice dne 25.6.2011. 

 


